INSTITUTO METROPOLITANO DE INVESTIGACION Y PLANEACION DE ENSENADA,

Usr: Maribel

Rep: rplEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

BAJA CALIFORNIA

Fechay 17/abr/2020

hora de Impresion 10:32 a.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Créd.ito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

‘Peso

Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

Mexico
México
México

México
México
México
México
México

México
Meéxico
México

México
México
Meéxico
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$526,773.95
$526,773.95

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$107,745.10
$107,745.10

')Cbk\

5 Page 1

—



INSTITUTO METROPOLITANO DE INVESTIGACION Y PLANEACION DE ENSENADA,
BAJA CALIFORNIA ‘
C imrp

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/enef2020 Al 31/mar/2020

Usr: Maribel Fecha y 17/abr/2020

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién 10:32 a.m.
Moneda de i z i ; . :

Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Denominacion de las Deudas Contratacion

DEUDA PUBLICA

L.C.P. MARIBEL ANGEL MIORENO

ELABORO: CONTADORA REVISO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

.C. US RAMON SERRANO LOPEZ
AUTORIZO: DIRECTOR GENERAL
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